
Projektas 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAUNO R. DOMEIKAVOS GIMNAZIJOS DALYVAVIMUI 

TARPTAUTINIAME PROJEKTE 

 
2023 m. birželio 29 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

8 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Kauno rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a ,   

1. Pritarti Kauno r. Domeikavos gimnazijos dalyvavimui koordinatoriaus teisėmis 

projekte Nr. 2023-1-LT01-KA122-SCH-000126044 Pasidalintoji lyderystė ugdymui(si) ir 

švietimui (PLUS). 

2. Skirti iš Savivaldybės biudžeto šio sprendimo 1 punkte nurodytai įstaigai 

projektui įgyvendinti 20 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,  

LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Petkevičius, tel. (8 37) 330 932  

   

 

 

 

 



KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO KAUNO R. 

DOMEIKAVOS GIMNAZIJOS DALYVAVIMUI TARPTAUTINIAME PROJEKTE“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. birželio    d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto tikslai, uždaviniai. 

 2023 m. Kauno r. Domeikavos gimnazija pateikė Švietimo mainų paramos fondui 

projekto paraišką pagal Europos Sąjungos programos „Erasmus+“ 2-ą pagrindinį veiksmą – 

Bendradarbiavimo partnerystė. Programos atrankos komisija projektų veikloms įgyvendinti skyrė 

finansinę dotaciją.  

Sprendimo projekto tikslas – pritarti Kauno r. Domeikavos gimnazijos dalyvavimui  

tarptautinio projekto (įrašyti pavadinimą) veiklose.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos.  

Naujų teisinio reguliavimo nuostatų nesiūloma. 

3. Laukiami rezultatai.  

      Įgyvendinant projektą bendruomenės nariai sustiprins lyderystės savybes, įgis patirties ir 

pasitikėjimo, savarankiškumo priimant vertybinius sprendimus, aktyviau įsijungs į veiklos 

planavimo procesus. Sustiprės ir aktyviau veiks gimnazijos Mokinių taryba. Dirbdami 

komandoje, mokiniai tobulins lyderystės kompetenciją, bendradarbiavimo ir užsienio kalbos 

įgūdžius, iniciatyvumą, kūrybiškumą, verslumą ir mokėjimą mokytis.  

Projekte dalyvaus 10 mokytojų, vadovų, švietimo pagalbos specialistų ir 20 mokinių. Projekto 

veiklos suplanuotos 18 mėnesių (2023-08-01 – 2025-01-31).  

Projekto uždavinių įgyvendinimas bus pamatuotas stebint ir analizuojant mokinių mokymosi 

pažangą, vykdant nuomonių apklausas, refleksijas. Tėvų, mokytojų ir mokinių nuomonės bus 

tiriamos gimnazijos metinio veiklos kokybės įsivertinimo metu.  

Parneriai: Europass Teacher Academy (OID E10279002), European training and research 

association for a cooperation key to bussiness (OID E10095314), Fundacion San Valero (OID 

E10211800), Isiss Pacifici e de Magistris (OID E10177802).  

 

 

Neigiamų padarinių nenumatyta.  

4. Lėšų poreikis ir šaltiniai. 



Kauno r. Domeikavos gimnazijos projektui Nr. 2023-1-LT01-KA122-SCH-000126044 

Pasidalintoji lyderystė ugdymui(si) ir švietimui (PLUS) įgyvendinti bus naudojamos Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšos. Bendra dotacijos suma – 46890,00 Eur. Projektas 

finansuojamas 100 proc., tačiau panaudojus 80 proc. lėšų, 20 proc. (9378,00 Eur) likutis bus 

išmokėtas projektui pasibaigus ir fondui patvirtinus galutinę ataskaitą, todėl laikinai reikės 

pasinaudoti Savivaldybės biudžeto lėšomis.  

5. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų registre. Viešinimas.  

Nereikia. 

6. Antikorupcinis vertinimas.  

Vertinimas nereikalingas. 

7. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, kuriame teigiama, kad viena iš savarankiškųjų savivaldybių 

funkcijų yra ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimas, 

vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas. Taip pat vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, kuri nurodo, kad iš savivaldybės biudžeto 

išlaikomos biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendina savivaldybės taryba. 

8. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą rengė Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Jonas Petkevičius. Už sprendimo vykdymą atsakingas 

Domeikavos gimnazijos direktorius Dalius Vibrantis. 

 

 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjas            Jonas Petkevičius 


